
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Spínací deska šedá RAL 7035

Číslo výrobku: V08802000

Spínací desky nabízejí praktické a bezpečné řešení pro

uložení důležitých schémat a dokumentů. Jsou vyrobeny

z odolných materiálů, které zajišťují dlouhodobou

životnost a ochranu před opotřebením.

Vlastnosti

Pro běžné formáty až do DIN A4

Lepicí a šroubovací

Univerzální použití, např. pro plány strojů, pracovní plány, návody k obsluze

Technické údaje

Materiál Plast

Povrch Matný

Barva Šedá

Typ montáže Šroubovací a lepitelný

Funkce S úchytnými vložkami

Rozměr LxŠxV 250 x 236 x 32,5 mm



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


